[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

19.12.2016

                        №  333/ 01-04
О разработке планов мероприятий по улучшению качества работы дошкольных образовательных учреждений МО «Дорогобужский район»
На основании протокола заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, расположенных на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 30.11.2016 № 2, с учетом рекомендаций по результатам независимой оценки качества образовательной деятельности, проведенной организацией-оператором ГАУДПО «Смоленский областной институт развития образования»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений МО «Дорогобужский район» разработать планы мероприятий по улучшению качества работы образовательных учреждений и представить на согласование в Комитет по образованию МО «Дорогобужский район» до 30.12.2016 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Комитета по образованию МО «Дорогобужский район» Волкову В.В.
Председатель Комитета по образованию

МО «Дорогобужский район»                                                                       С.В. Белова
	Отп. 1 экз. - в дело

Исполнитель:

	____________________________ Т.Л. Антоненкова

4-21-74

	Разослать:
	МДОУ

_1273322613.doc
[image: image1.png]